
ZARZĄDZENIE Nr 94 /2014 

WÓJTA GMINY W BRODACH 

z dnia 02 października 2014 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Brodach na 2014r. i 
zatwierdzenia planu finansowego po dokonanych zmianach. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późniejszymi zmianami), art. 11 ust. 3 oraz art. 
249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r., poz.885 z póź.zm.), w związku z § 12 ust. 2 i 3 rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 07 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki 
finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych ( Dz. U. z 
2010r. Nr 241 poz.1616) oraz uchwały Nr XXXVII/249/2013 Rady Gminy w Brodach z dnia 28 
grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brody na 2014 rok z późniejszymi 
zmianami - Wójt Gminy w Brodach zarządza co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Brodach na 2014 rok w zakresie 
wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Po dokonanych zmianach o których mowa w § 1 Załącznik do Zarządzenia Nr 179/2013 Wójta 
Gminy w Brodach z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie zatwierdzenia planu finansowego dla 
Urzędu Gminy w Brodach na 2014 rok otrzymuje nowe brzmienie: 
- "Plan finansowy wydatków budżetowych dla Urzędu Gminy w Brodach po zmianach 
na 2014r." zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



A 

Nazwa jednostki sprawozdawczej Urząd Gminy w Brodach 
Nr dokumentu 94/2014 
Data podjęcia 2014-10-02 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600 Transport i łączność 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne -6 079,00 

4300 Zakup usług pozostałych - 13 069,00 

4430 Różne opiaty i składki - 4 000,00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa -1 000,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego - 1 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 990,00 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 6 079,00 

4270 Zakup usług remontowych - 11 623,00 

4300 Zakup usług pozostałych -22 172,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 874,00 

30 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa -400000 

750 Administracja publiczna 0,00 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) -6 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3000,00 

4300 Zakup usług pozostałych - 3 000,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 19 850,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 

4260 Zakup energii 4 850,00 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

- 2 000,00 

75095 Pozostała działalność - 13 850,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - 5 850,00 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne - 5 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych - 3 000,00 

758 Różne rozliczenia -11 718,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 11 718,00 

4810 Rezerwy -11 718,00 

801 Oświata i wychowanie 8 000,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 8 000,00 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

8 000,00 

851 Ochrona zdrowia 0,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 

BeSTia 
	 Strona 1 z 2 



900 

90015 

90095 

926 

92601 

92605 

Nazwa jednostki sprawozdawczej Urząd Gminy w Brodach 
Nr dokumentu 94/2014 
Data podjęcia 2014-10-02 
Rodzaj Plan wydatków 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

Oświetlenie ulic, placów i dróg - 10 000,00 

4260 Zakup energii - 10 000,00 

Pozostała działalność 10 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

Kultura fizyczna 3 718,00 

Obiekty sportowe 6 623,00 

4300 Zakup usług pozostałych 6 623,00 

Zadania w zakresie kultury fizycznej -2 905,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 905,00 

Razem: 
	

0,00 

WÓJT 
Gminy Brod 

BeSTia 	 Strona 2 z 2 



Załącznik Nr 2 do Zarząd; a Nr 94/2014r. Wójta Gminy w Brodach 	iia 02 października 2014r. 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW BUDŻETOWYCH DLA URZĘDU GMINY W BRODACH PO ZMIANACH NA 2014 ROK 

Wiol Rozdział § Nazwa 

Z tego 

Plan Wydatki 
bieżące 

z leg : 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Z t go: 

dotacje na 
zadania bielaw 

" 

świadczenisaj.," 
l'e'cz osób 
fizYcznYchl 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

o 
jae,ych mowa w  

art. 5055. 1 pkt 2 
i3 

"'katy z tYtui'l  poręczeń I 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje I 

zakupy 
inwestycyjne  

w tym: 
zakupi objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

Wkładów do 
eidelek Prawa 
handlowego. 

na  „now, 
n. 	e ansewa„, c  

esjejajanj  
środków, o środków, 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

j wynagrodzenia 
 a  	; ,.. " składkinaliozria-nnsdi 

wYdalld związane  
reall4arlig ich 
statutowych 

zadań: 

2 3 4 5 6 7 8 9 lo 11 12 13 14 15 16 17 18 

010 Rolnictwo 1 łowiectwo 906 281,20 344 441,20 44 441,20 000 44 441.20 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 561 840,00 278 840,00 0,00 283 000,00 

01009 Spółki wodne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4810 Rezerwy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 881 840,00 320 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 561 840,00 278 840,00 0,00 283 000,00 

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 
samorządowego zakładu budżetowego 

300 000,00 300000.00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5000.00 5000,00 5000.00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 15 000,00 15000.00 0.00 15000,00 0,00 0,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6010 

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów 
do spółek prawa handlowego oraz na uzupetnienie 
funduszy %atutowych banków państwowych i innych 
instytucji finansowych 

283 000,00 0,00 0,00 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 000,00 0.00 0,00 283 000,00  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 248840.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 248 840,00 248840.00 0,00 0,00 

6210 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych 

30 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 30000,00 30 000,00 0,00 0,00 

01030 Izby rolnicze 3931,00 3931,00 3931,00 0,00 3931.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w yrysokoŚcj 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 

3831,00 3931,00 3631,00 0,00 3031.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

01095 Pozostała działalność 20 510,20 20 510,20 20 510,20 0,00 20 510,20 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i aYPaeażenia 402,16 402,16 402,16 0,00 402,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opiaty i składki 20 108,04 20 108,04 20108.84 0,00 20 108,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 4 013 180,00 298 263,00 298 263,00 5000.00 293 263.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 714 917,00 3 714 917,00 0,00 0,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 515 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 2 515 000,00 2 515 000,00 0.00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 240 000,00 0,00 0,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 1 240 000,00 1 240 000.00 0,00 0,00 

0300  
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

1 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 1 275 000,00 1 275 000,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 455 548,00 257 558,00 257 558,00 5 000,00 252 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 197 990.00 197 990,00 0,00 0.00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000,00 8000,00 5000.00 5000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00 8000.00 0,00 8000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 75 931,00 75 931,00 75 931,00 0,00 75 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 



Dział Rozdział § Nazwo Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z leg J 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z t go, 

dotacje na 
zadania  bieżącerzecz 

świadczenia na 
osób 

 fizycznych, 

wydatki na 
Programy 

finansowane z 
udziałem z, 	..,,,,,, 

kt,57:7,dh'w,"''.  ° w  

art. SUSI. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsIvga długu 

,nwesjy Inwestycje 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

zrynagródzsnia i 
sklaniZ.zolainneich 

wydatki związane 
Z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy  
finansowaną z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

iż, 
2 3 4 5 6 7 8 9 lo 11 12 13 14 15 16 17 18 

4300 Zakup usług pozostałych 164 627,00 164 627,00 164 627,00 0,00 184 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opiaty i składki 4000,00 4 000,00 4000.00 0,00 4000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4810 Rezeury 0.00 0,00 ODO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 197 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 990,00 197 990,00 0,00 0,00 

60017 Drogi wewnetrzne 61162,00 0,00 ODO 0,00 0,00 0,00 ODO 0,00 0,00 DOO 81 162,00 81 162,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 162,00 81 162,00 0,00 0,00 

60078 Uswianie skutków klęsk żywiołowych 936 970,00 16 205,00 16 205,00 0,00 16 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 920 765,00 920 765,00 0,00 0,00 

4270 Zakup uslug remontowych 8 377,00 8377,00 8377.00 0,00 8 377,00 0,00 0,00 ODO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup uslug pozostałych 7828,00 7828,00 7828.00 0.00 7828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 920 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ODO 0,00 920 765,09 920 763,00 0,00 0,00 

60095 Pozostała działalność 2450000 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 18000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 ODO ODO 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 4000,00 4000.00 4000.00 0,00 4000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ODO 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2000,00 2000.00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2000.00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 500.00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630 Turystyka 179 184,00 2000,00 2000.00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 184,00 177 184.00 96 560,00 0,00 

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 81 624,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 624,00 80624,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia ODO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup Listw pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 200,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 

6060 VVydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 19 200,00 0,00 040 ODO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 200,00 19 200,00 0,00 0,00 

6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

48 224,00 0,00 0,00 ODO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 224,00 48 224,00 0,00 0,00 

63095 Pozostała działalność 97 56000 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 000 0,00 ODO 0,00 96 560,00 96 560,00 96060.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 00000 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 ODO 

Strona 2 z 13 



Dział Rozdział § Naz,,,,,, Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z leg : 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

j:red:ej% 
budżetowych, 

Z t go: 

dotacje na 
zadania bieżące 

.„,„, 	. świadczenia na 

fizycznych; 

wydatki na 
Programy 

finansowane z 
udzialem 

których mowa w 
ort. 5 ust. 1 pkt 

2 I 3 

wPłoat) .,zetV,,,141,  
poręczeń 

dh j  

° 	9° 	g° 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji I udziałów 
oraz wniesienie 

wkladów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wy,  drafifi związane 
realizacją Ich 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziel., 
środków, o 

których mowa w 
art. bosi. 1 pkt 2 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

i3, 

17 18 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 560,00 46 560,00 46 560,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 242 438,00 212 438,00 212 438.00 2 000,00 210 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0.00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 222 000,00 192 000,00 192 000,00 2000.00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30000,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2000.00 2000,00 2000,00 2000,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000.00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 29000,00 29 000,00 0.00 29 000,00 0,00 ODO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4390  
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 2 000,00 2000,00 2000,00 0,00 2056.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 8000,00 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4480 Podatek od nieruchomości 64 000,00 64000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4 000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0000.00 8000.00 8000.00 0.00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 36 000,00 36 000.00 36 000,00 0,00 36000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30000.00 0,00 0,00 

70095 Pozostała działalność 20438.00 20 438,00 20 438,00 0,00 20 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 20 438,00 20 438,00 20438,00 0,00 20438.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 Działalność usługowa 121 207,00 121 207,00 121 207,00 5000.00 116 207,00 0.00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 119 207,00 119 207,00 119 207,00 5000.00 114 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000,00 5000.00 5000.00 5000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 114 207,00 114 207,00 114 207,00 0,00 114 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

71035 Cmentarze 2000.00 2000,56 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4300 Zakup ushtg pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0.00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

720 Infomrztyka 308 949,00 82,00 82,00 0,00 82,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 308 867,00 308 867,00 308567,00 0.00 

72095 Pozostała działalność 308 949,00 82,00 82,00 0,00 82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 308567,00 308 867,00 308007,00 0.00 

4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa Wolt. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiemej wysokości 

82,00 82,00 82,00 0,00 82,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Strona 3 z 13 



Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
biezące 

z teg . 

Wydatki 
majątkowe 

ringo: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

zł goi 

dotacje na 
zadania bieżące 

. 	. świadczenia na 

ssess osób  
ilzYcznYch: 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałów 

środkó
'  

w o 
których cr 	w  

ad. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń I 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje r 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakupi objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek  Prawa  
handlowego. 

wynagrodzenia r 
okładki ocjnneich 

nalicz statutowych 

wydatki  związana 
z realizacją ióh 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

oddalone 
środków, o 

których mowa w 
ad. s ust. t pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 e 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 248 759,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 759,00 248 759,00 248 759,00 0,00 

13059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 998,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 998,00 58 998,00 58 998,00 0,00 

6657 

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa wad. 184 ustawy, pobranych nienaleznie 
lub w nadmiemej wysokości, dotyczące wydatków 
majątkowych. 

1 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 1 110,00 1110,00 0110,00 0,00 

750 Administracja publiczna 3 077 110,00 3 077 110,00 2 927 160,00 2 442 233,00 484 927,00 0,00 149 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 70 070,00 70 070,00 70 070,00 58 848,00 11 222,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 200,00 49200,00 49 200,00 49200.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8448,00 8448,00 8448,00 8448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3600.00 3600.00 3600,00 0,00 3600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 3600,00 3600.00 3660,00 0,00 3600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 31342,00 3842,00 3842.00 0,00 3842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4370 
Opłata z tytułu zakupu uslug telekomunikacyjnych 
świadczonych w stallonamej publicznej sieci 
telefonicznej. 

180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 125 000,00 125 000,00 0,00 0,09 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 794 850,00 2 794 850,00 2 792 850,00 2 338 385,00 454 465,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2000,00 2000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 2000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 775 030,00 1 775 030,00 1 775 030,00 1 775 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 138 842,00 136 842,00 120842.00 136 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 323 527,00 323 527,00 323 527,00 323 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Okładki na Fundusz Pracy 37 850,00 37 850,00 37 850,00 37 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 65 136,00 65 136,00 65 136,00 65 136,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i yryposatenia 112 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 84 850,00 84 850,00 84 850,00 0,00 84 850,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup Liski° remontowych 10 000,00 10000,96 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4280 Zakup uslug zdrowotnych 6000,00 6000.00 6000.00 0,00 6000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 4 z 13 



Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z teg 	: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego, 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

LI go: 

dotacje na  

zadania bieżące 

. świadczenia na 

;-="hb, 
YC  ' 

wydatki na 
Programy 

finansowane z 
udziałem 

których mowa w 
ad. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

gwaranci' 
środków, o 

 
obsługa dygu 

inwestycje  i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakupi objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

. 	. wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
, realizacja ich 

Statutowych 
zadań: 

na programy 
finansowane , 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
ad. 5 ust 1 pkt 2 

i 3. 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4300 Zakup usług pozostałych 129 248,00 129 248,00 129 248.00 0,00 129 248.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 10 000.00 10 000,00 10 000.00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 

3 000,00 3 000,00 3600.00 0.00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4410 Podróże służbowe krajowe 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4430 Różne opiaty i składki 7 367,00 7 367,00 7 367,00 0,00 7 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 50 000,00 50 000.00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4520 Opiaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytodalnego 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0.00 1 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 87 190.00 87 190,00 64 240.00 45 000,00 19 240,00 0,00 22 950,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 22 950.00 22 950,00 0,00 0.00 0,00 0,00 22 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4240,00 4240.06 4240.00 0,00 4240,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej. 
Centrali i ochrony prawa oraz sądownictwa 147 269,00 147 269,00 60 879.00 31 171,05 29 707,95 0,00 86 390,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 1 917,00 1 917,00 1 917,00 1 428,00 489,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200.00 1 200.00 1 200,00 1 200,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 204,00 204,00 204,00 204,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 24,00 24,00 24,00 24.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 489.00 489,00 489,00 000 489.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 28 200,00 28 200,00 14 360,00 6439.84 7920,16 0,00 13 840.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 13 840,00 13 840,00 0.00 0,00 0.00 0,00 13 840.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 493.85 1 493,85 1 493.85 1 493,85 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 830,00 830,00 830,00 830.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 115,99 115,99 115,99 115,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 5 z 13 



Dziel Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

majątkowe
W yclatki 

    'i 9'' i4,404tyqe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

Świadczenia na __.., ,,,,, 
;'"'"'' '''''''''. 
azyazayaa' 

wydatki na 
programy 

aaaaaawaaa z  udziałem 
środo, 0 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

213    

wypłaty z vi 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
i 

zakupy 
inwestycyjne 

W tym: 
Zakupi objęcie 
akcji I udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wynagrodzenia I 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane  

z statutowych
raaa'.1Iah  

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 usil pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 a 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4000,00 4000.00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7517,21 7517,21 7517,21 0,00 7517,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 402,95 402,95 40295 0,00 402,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,60 0,00 

75109 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, yrybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe I wojewódzkie 

8800 6,00 88 600,00 30 37000 16 800,00 13 570,00 0,00 58 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 58 230,00 58 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 230,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4000.00 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2300,00 2300,00 2300,00 2300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0.00 10 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup uslug pozostałych 2 070,00 2070.00 2070,00 0.00 2070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,09 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 28 552,00 28 552,00 14232.00 6 503,21 7728,79 0,00 14 320,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 14 320.00 14 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 493,85 1 493,85 1 493,85 1 493,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 830,92 830,92 830,92 830,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 118,44 118,44 118,44 118,44 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4000,00 4000,00 4060,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7483,90 7480.80 7483.90 0,00 7493,90 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 244,89 244,89 244,89 0,00 244,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 207 829,00 184 865,00 141 396,00 39000.00 101 596,00 0,00 43 469,00 0,00 0.00 0.00 22 964,00 22 964,00 0,00 0,00 

75404 Komendy wojewódzkie Policji 9000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9000,00 9000,00 0,00 0,00 

6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9000,00 9000.00 0,00 0,00  

75412 Ochotnicze straże pożarne 177 655,00 163 691,00 137 545,00 39800.00 97 745,00 0,00 26 146,00 0,00 0,00 0,00 13 964,00 13064,00 0,00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 26140.00 26 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5000,00 5000,00 5000.00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34000,60 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 6 z 13 



Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z leg 	: 

Wydatki 
majątkowe wypłaty z tytułu ,j 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z t go: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczen 	na 
rzecz osób 
fizycznych; 

nia 

wydatki na 
Programy 

fl ansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w  

art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje t 

zakupy 
inwestyeyjpe 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spólek prawa 
handlowego. 

. wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją   ., 1  

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
2 3 4 5 6 7 a 9 lo 11 12 13 14 15 16 17 18 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 854,00 32 854,00 32 854,00 0,00 32 854,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4260 Zakup energii 16 036,00 16 036,00 16 036,00 0,00 16 036,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0.00 26 000,00 0,00 01 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 1200 0,00 0,00 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4370 
Opłata z tytułu zakupu uslog telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonamej publicznej sieci 
telefonicznej. 

2000,00 2000,00 2 000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opiaty i składki 4 155,00 4155.00 4 155,00 0,00 4 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 3964.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 3964.00 3964,00 0,00 0,00 

6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

75414 Obrona cywilna 435,00 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 435,00 435,00 0,00 0.00 0,00 0,00 435,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4810 RCZeRVy 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 20 739,00 20 739,00 3551.00 0,00 3851.00 0,00 16 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 16 888,00 16 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3851.00 3851.00 3051,00 0,00 3051.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757 Obsługa długu publicznego 190 000,00 190 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75702 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 190 000,00 190 000,00 0,00 0130 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu 
publicznego 5 000,00 5000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8090 Koszty emisji samorządowych papierów 
wartościowych oraz inne opłaty i prowizje 5000,00 5000.00 0,00 0,00 0,00 0.130 0,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8110 
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

758 Różne rozliczenia 76 798,00 76 798.00 76 798,00 0,00 76 798,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

75818 Razowy Ogólnej celowe 76 798,00 76 798,00 76 798.00 0,00 76 798,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 7 z 13 



Dział Rozdział § 5158wa Plan 

Z tego 

VVydatki 
bieżące 

z leg : 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
Jednostek 

budżetowych, 

z t go: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z uoiołon, 
Środków, o  

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsluga długu 
inwestycje j 

zakupy 
inwestycyjna 

w tymi 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkladów do 
spółek Prawa 
handlowego. 

....,, 	, 	. 
wyna,g,!.,..,,i.:' kła.......1 n''' naliczane 

wydatki związane 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowana z 

udziale. 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i3, 
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4810 Rezeiwy 76 798,00 76 798,00 76 798,00 0,00 76 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 2 259 054,50 2 259 054,50 117 111,25 0,00 117 111,25 2 132 943,25 9000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoty podstawowe 1 595 818,00 I 595 918,50 111,25 0,00 111,25 1 595 807,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

2590 

Dotacja podmiotowa x budżetu dla publicznej 
jednostki wstaniu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną Inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

1 592 664,00 1 592 664,00 0,00 0.00 0,00 1 592 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zlecanych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

3 143,25 3 143,25 0,00 0,00 0,00 3 143,25 0 ,0]  0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111,25 111,28 111,25 0,00 111,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

80103 Oddziały przedwkolne w szkołach podstawowych 296 638,00 296 638,00 8000.00 0,00 8000.00 288 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 090 0,00 0,00 0,00 

2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

25.,, 
'''' 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

278 638,00 278 638,00 0,00 0,00 0,00 278 638,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

8000.00 8000,00 8000.00 0,00 8000.00 0,00 0,00 0,00 MO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 168 249,00 168 249,00 40 000,00 0,00 40 000,00 128 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

8000.00 8000,00 0,00 0,00 0,00 8000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,09 0,00 0,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 120 249,00 120 249,00 0,00 0,00 0,00 120 249,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od Innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

40000,00 40066,00 40000.00 0.00 40000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 125 249,00 125 249,00 5000.00 0,00 5 000,00 120 249,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 120 249,09 120 249,00 0,00 0,00 0,00 120 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

5000,00 5000,00 5000.00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkól 73 000.00 73 000,00 64 000,00 0,00 64 000.00 0,00 9000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 9 000.00 9000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4210 Zakup materiałów i wyzasatenia 25 000,00 28000.00 28000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 34000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4430 Różne opłaty i sktadki 5000,00 5000,00 0000,00 0,00 5000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 0,00 0,00 0,00 

Strona 8 z 13 



Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z teg : 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z t goi 

dotacje na 
zadania bieżące 

. świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych: 

wydatki na 
Programy 

finansowane z udziałen., 

środków, ' 
których mowa w 
ad. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa drygu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w ty. 
zakupi objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
sl1Cletri Prawa 
handlowego_ 

. 	. 
iiryfiagrodzen. r 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
realizacją ich fi tateutowyh  

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udzialem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 u.. 1 pkt 2 

i3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

851 Ochrona zdrowia 165 000.00 160 000,00 30 000,00 4000,00 26 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 0000,00 0,00 0,00 

85111 Szpitale ogólne 0000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5060,00 5000,00 0,00 0,00 

6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

5 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5000,00 0,00 0,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 5000,00 5000,00 5600,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5000.00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 155 000,00 155 000,00 25 000,00 4000,00 21 000,00 130 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

20 000,00 20 000,00 0,00 0.00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

110 000.00 110 000,00 0.00 0,00 0,00 110 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4000,00 4000.00 4000.00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 14 000.00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6000.00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 15 020,00 15 020,00 7020,00 0,00 7020.00 5000,00 3000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

135212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4020.00 4020.00 4020,00 0,00 4020.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa wart. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiemej wysokości 

3000,00 3000,00 3 000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4580 Pozostałe odsetki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne ogacane za 
osoby pobieraj.° niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrom 
integracji społecznej. 

500.00 500.00 500,00 0,00 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa wart. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiemej wysokości 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 9 z 13 



Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z teg : 

Wydatki 
majątkowe 

złego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

śaaaaaaaaja na  rzecz osób 
tiOlcznYch; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem , ,..dków, o  

których ,,,,,',...,n  w 

art. Susi. 1 pkt 
2 i 3 

"Piat' a tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji, udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek Prawa 
handlowego. 

n, 	. 
wYna, 	aaaraal  składki od nich 

naliczane 

,Oldatki zwia8.99  
z realizacją ich i,,,,,,,,,,,,,,,, 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których rych mowa w 
art. 5 ust, 1 pkt  2 

i3, 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

85215 Dodatki mieszkaniowe 300000 300000 0,00 000 0,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 świadczenia spoleczne 3000.00 3000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 3000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85216 Zasiłki stale 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0.00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiemej wysokości 

2000,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 5000,00 0000,00 0,00 0,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

2360 

DotaRe celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4810 Rezerwy 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000.00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 207 640,00 207 640,00 129,00 0,00 129,00 0,00 207 511.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 207 640.00 207 640,00 129,00 0,00 129,00 0,00 207 511,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiemej wysokości 

125.00 125,00 125,00 0,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 

3240 Stypendia dla uczniów 204 911,00 204 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 2600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa wami. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiemej wysokości 

4,00 4,00 4,00 0,00 4,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O 00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 045 589,00 1 045 589,00 1 044 600,00 76 726,00 967 874,00 0,00 989,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

90002 Gospodarka odpadami 511 094,00 511 094,00 510 605130 49 045,00 461 560,00 0,00 489,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 489,00 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 489,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 20000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 930,00 930,09 930,00 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 24 000.00 24000,00 24000.00 24 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
.., 

0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 600.00 3600,00 3600.00 3600.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 10 z 13 



• 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z teg , 

Wydatki 
majątkowe 

cnego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

LI go: 

dotacje na 
zadania bieżące osób

świadczenia na udzialem 
r,iiz,,,___ 	,_ 
' 	s'"cs' 

wydatki na 
Programy 

dnansowane z 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 

2 i 3 

,, , 	,„ 
wYP's', s l!'9'" poręczeń 

gwarancji 

„ 	,iii  
s.sl.9s  ...9. 

in,,,,,,ycie  i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
Zakupi objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wyzdatki związane 
7:,l,,'StosslUCP  

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
ad. 5 ust. 1 pkt 2 

i  3, 
2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4120 Składki na Fundusz Pracy 515,00 51500 515,00 515,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 460 466,00 460 466,00 460 466.00 0,00 460 466,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1 094,00 1 094,00 1 094,00 0,00 1 094,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 I 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 000 0,00 0,00 0330 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 9000,00 9000.00 9000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 177,00 177,00 177,00 0,00 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 14 823,00 14 823,00 14 823,00 0,00 14 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 229 917.00 229 917,00 229 917,00 0,00 229 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000.00 2000,00 2000.00 0,00 2000,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 01 00 0,00 

4260 Zakup energii 138 946,00 138 946,00 138 946,00 0,00 138 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 971,00 1 971,00 1 971,00 0,00 1 971,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90019 Wphiwy i wydatki związane zgromadzeniem 
środków zapłat i kurza korzystanie ze środowiska 46 984,00 46 984,00 46 984,00 0,00 46 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup ushig pozostałych 46 984,00 46 984,00 46 9134,00 0,00 46 984,00 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 22 901,00 22 901,00 22 901,00 0,00 22 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9344.00 9344.00 9344,00 0,00 9344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 13 557,00 13 557,00 13 557,00 0,00 13 557.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 209 693,00 209 693,00 209 193,00 27 681,00 181 512,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 500,00 0.00 0,00 000 0,00 50000 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 VVynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 20 000,00 20 000.00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 061,00 1 061,00 1 061,00 1 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4100,00 4 100.00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 520,00 52000 520,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2000,00 2000.00 2000,08 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 26 418,00 26 418,00 26 418,00 0,00 26 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 3000.00 3 00000 3 000,00 0.00 3000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 11 z 13 



• 	• • 
Dzial Rozdział § Nazwa 5150 

Z tego 

Wydatki 
Netą. 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

j  s'e'dtaingogtstiii.k  

budżetowych, 

z t go: 

dotacje . 
zadania bieżące 

awadca"..,,W,,"  
r_aaca g.".. 
naYnanninn.  

wydatki na 
programy 

finansowane z 
..wme,,, 
dachów,o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wYglarY  a tytułu 
poręczefif 

gwaranci' 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tyto: 
zakup I objęcie 
akcji i udzialów 
oraz wni.ienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wy000roczonio i  
składki oc nic, 

naliczane 

wydatki związane 
z reatljąizA1 Stauiztac

zadań: dl 

na programy 
finansowane z 

udziale. 
środków, o 

których mowa w 
art. bunt. 1 pkt 2 

i3,  
2 3 4 5 6 7 e 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4300 Zakup usług pozostałych 130 500,00 130 500,00 130 500,00 0.00 130 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakladovry fundusz świadczeń 
socjalnych 1 094,00 1 094,00 1 094,00 0.00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 691 500,00 688 500,00 28 000,00 0,00 28 000,00 602 500,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 3000,00 3000,00 0,00 0,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 506 000,00 506 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 420 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2480 
Dotacja podmiotowa z bud2e00 dla samorządowej 
instytucji kultury 420 000,00 420 000,00 0,00 BOO 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2809 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do .ktora finansów 
publicznych 

58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00  

4260 Zakup energii 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup ushig pozostałych 4000,00 4 000,00 4 000,00 0.00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3000,00 3 000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4370 
Oplata z tytułu zakupu uslug telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej puNicznej sieci 
telefonicznej. 

1 000,00 1 060,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

92116 Biblioteki 182 500,00 182 500,09 0,00 0,00 0.00 182 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla .rnorządcwej 
instytucji kultury 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0.00 145 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

37 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 37500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00  

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3000,00 3000.00 0,00 0,00 

6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 

zakupów inwestycyjnych 
dofinansowanie własnych zadań inw.tycyjnych i

0,00 3000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,09 0.00 3000,00 3000.00 0,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 589 534.00 85 028,00 8808.00 0,00 8808,00 70000.00 6220,00 0,00 0,00 0,00 504 506,00 504 506,00 504 506,00 0,00 

92601 Obiekty sportowe 511 314,00 6808.00 6808,00 0,00 6808.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 504 506,00 504 506,00 504 506,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostali/17h 6623,00 6623.00 6623,00 0,00 6623.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 185,00 185,00 185,00 0,00 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 238 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 631,00 238 631,00 238 631,00 0,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 265 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 875,00 265 875,00 265 875,00 0,00 

6229 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji I 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o 00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

97605 Zadania w .kresie kultury fizycznej 78 220,00 78 220,00 2000,00 0,00 2 000 00 70 000.00 6220,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

Strona 12 z 13 



S 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z t go: 

dotacje na Świadczenia 
rzecz osób 
fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o . których mowa w 
aro. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty Z  `19'" poręczeń i 
gwarancji zadania bieżące 

 
obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakackjoipi  "i dOzbijaęłóciwe  oraz wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

finnaalip§717'.:87  
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia I 
składki od nich 

naliczane 

76/66tki 8wl48.88  
z realizacją  lób 

statutowych 
zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy. 
na  finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 
do wynagrodzeń 6220.00 6 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6220.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 1300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opiaty i składki 2000,00 2000.00 2000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4810 Rezerwy 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 14 444 582,70 9 116 304,70 5 121 332,45 2 605 930,05 2 515 402,40 3 240 443,25 506 529,00 58 000,00 0,00 190 000,00 5 328 278,00 5 045 278,00 909 933,00 283 000,00 

WÓJT 
miny Brod 

Strona 13z 13 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016

